Si acum, alegatori români, alegeți!

(Subscriși) Membrii delegati ai majorității fostei camere de deputati:

N. Paclianu, M. Cogalnicu, I. Ghic'a, I. Bratenu, N. Ionescu.

18/30 Martie 1871.

Varietăți.

*(Denumire). Dr. Iosifu Gallu subreferinte la curtea de casatiune e denumitu de jude suplentulu la tabl'a reg. din Pest'a.

*(Dogm'a de infalibilitate a papei de Roma) în Germani'a, și a nime în Bavari'a catolica a aflatu mare, potericu și resolutu contrariu în renumitul și betranulu literatu și profesoru de teologia la universitatea din Munichiu E.

Oferte în scrisu și sigilate se primescu numai pãna la incheierea licitatiunii.

Pretulu de eschiamare este 300 fl. v. a. și vadiu 10 %o. Condițiunile esarandarei mai de aprópe se voru putea vedea la cas'a parochiale din Turd'a, seu la cancelari'a archidiecezana din Sabiiu.

Sabiiu, 27 Martie (8 Aprilie) 1871.

Epitropi'a archidiecezana gr. or.

*) S'a mai prelungitu terminulu publicatu mai nainte cu o septamána.

Burs'a de Vien'a.

Din 17/29 Aprilie 1871.

Metalicele 5% 58 95 Act. de creditu 280
Imprumut. nat. 5% 68 70 Argintulu 122
Actiile de banca 749 Galbinulu 5 87